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Przejdźmy przez to razem krok po kroku

KROK 1: Porozmawiaj z przełożonym

Dofinansowanie do kursu

Podczas niezobowiązującej rozmowy na czacie, czy po prostu przy
ekspresie do ☕ kawy, zagadnij swojego szefa o Twojej potrzebie
rozwoju. Nie wiesz, jak to ubrać w słowa? Skorzystaj z naszej propozycji:

Spodziewaj się pytań sprawdzających, czy kurs na pewno jest Ci
potrzebny. W takiej sytuacji możesz wzorować się na poniższych
odpowiedziach:

PYTANIE 1: Dlaczego uważasz, że ten kurs Ci się przyda?
„Chcę sprawić, żeby moja praca była bardziej efektywna. Specjaliści
zyskują pomiędzy 13 a 32% czasu, dzięki wykorzystaniu Chatu GPT
w codziennej pracy.”

PYTANIE 2: Po co Ci ten kurs?
„Zależy mi na tym, aby moja praca była jeszcze lepszej jakości, a kurs
pozwoli mi osiągnąć ten efekt. Chcę, aby moje analizy były dokładniejsze
i bardziej wartościowe dla naszej firmy oraz żeby przyczyniały się do
strategicznych decyzji w firmie. Chciałbym być biegły w jednym z
najbardziej konkurencyjnych narzędzi AI, jakim jest Chat GPT.”
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PYTANIE 3: Skąd pewność, że faktycznie przerobisz ten kurs?

„Inicjatywa wyszła ode mnie, co oznacza, że bardzo zależy mi na tym, aby
faktycznie zdobyć wiedzę i rozwinąć się. Wszystko po to, by jeszcze lepiej
wspierać naszą firmę.”

Nadal nie masz odpowiedzi w sprawie kursu? Nic dziwnego, Twój
przełożony jest pewnie zapracowany. Przypomnij mu się, korzystając
z poniższej wiadomości:

KROK 2: Przypomnij się po 3 dniach

Jeśli masz jakiekolwiek pytania, skontaktuj się z nami mailowo:
kontakt@bideveloper.pl. Odpowiadamy w ciągu 24 godz.

KROK 3: Ciesz się kursem

WAŻNE: Wiemy, że czasem korporacyjne i firmowe procesy trwają dłużej
niż przewiduje nasza oferta sprzedaży czasowej. W takiej sytuacji napisz
do nas, że starasz się o dofinansowanie, ale dostaniesz je dopiero po
zamknięciu sprzedaży kursu. Dzięki temu będziemy wiedzieć, żeby trzymać
dla Ciebie miejsce. Po akceptacji pracodawcy, wystawimy mu fakturę VAT.
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